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                                                                                               1. İLGİLİ YAYINLAR 

 

 

        MGM Bülten  Sayı 138                   WMO Bulletin                                TUHK Dergi                        ECMF Bulletin 

                                                                                 2.  ODAMIZDAN ÜYELERİMİZDEN 

 

                2. 1. ODA GENEL SEKRETERİMİZ FIRAT ÇUKURÇAYIRIN ATMOS 2017 KONUŞMASI                                                                                  

 

           

                                                            Resmi tıklayarak konuşma metnine ulaşabilirsiniz. 

https://www.mgm.gov.tr/ftpdata/zirai/urunler/aylikbulten.pdf
https://library.wmo.int/opac/doc_num.php?explnum_id=3997
http://www.dsi.gov.tr/docs/tuhk/tuhk-bulteni-kasim-2017.pdf?sfvrsn=4
https://www.ecmwf.int/sites/default/files/elibrary/2017/17704-newsletter-no-153-autumn-2017.pdf
http://www.meteoroloji.org.tr/genel-sekreterimiz-firat-cukurcayirin-atmos-2017-konusmasi
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                          2. 2.  ATMOS 2017SEMPOZYUM BAŞKANI PROF.DR. ORHAN ŞEN’İN KONUŞMASI                                                                                  

 

                       
                                                                         Resmi tıklayarak konuşma metnine ulaşabilirsiniz. 

http://www.meteoroloji.org.tr/atmos-2017-baskani-prof-dr-orhan-senin-acilis-konusmasi-2
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                                                                             2.3. ATMOS 2017 SONA ERDİ 

 

Günümüzün aksine maddiyatın değil, tamamen bilimsel kaygıların öne çıktığı 

mesleğimizin en önemli sempozyumu ATMOS 2017 sona erdi. Emeği geçenleri 

kutluyoruz. TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası 
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                                                                                2.4.   KIŞ NASIL GEÇECEK  ? 

Orta Vadeli Tahminler Merkezinin önümüzdeki kış mevsimi için sıcaklık ve yağış öngörüleri; Normallerinden 

daha sıcak ve normalleri civarında yağış bekleniyor. ECMF ve NOAA arasında fark var 
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                                                                                 2.5. İKİNCİ EN SICAK EKİM AYI 

 
 

 

2. En Sıcak  Ekim Ayı 
 
Uzun yıllar 
ortalamasında Ekim 
2017 İkinci en sıcak 
oldu.Güney kutbu 
çevreleri, Alaska 
Göraland oldukça 
sıcak ortalamaları 
gördü.  
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                                                  2.6. NASA JPSS-1 METEOROLOJİ UYDUSNU UZAYA FIRLATTI 

 

 
NASA, Birleşik Kutup Uydu Sistemi programı kapsamında ileri teknolojiye sahip meteoroloji uydusunu uzaya gönderdi. 

 

18.11.2017 Amerikan Havacılık ve Uzay Ajansı (NASA), Birleşik Kutup Uydu Sistemi (JPSS) programı kapsamında 
ileri teknolojiye sahip meteoroloji uydusunu uzaya gönderdi.NASA'dan yapılan açıklamada, "JPSS-1" adı verilen 
uydunun, Delta-II roketiyle ABD'nin California eyaletindeki Vandenberg Hava Üssü'nden uzaya fırlatıldığı 
duyuruldu. 

JPSS-1'in fırlatmadan yaklaşık 63 dakika sonra kutup yörüngesine yerleştiği, güneş enerjisi panellerinin açıldığı ve 
çalışmaya başladığı bildirildi. 

"Hava tahminlerinin hızlı ve kesin olmasını sağlayacak" 
NASA'nın ABD Ulusal Okyanus ve Atmosfer İdaresi (NOAA) ile yürüttüğü programın ilk ürünü olan JPSS-1, 
atmosferde basınç, nem ve deniz yüzeyi sıcaklığı ölçümleri ile bulutlanma, okyanus rengi, deniz buzu örtüsü, 
volkanik kül ve yangın gözlemleri yapacak. Elde edilecek veriler, hava tahminlerinin daha hızlı ve kesin olmasını 
sağlayacak. 

Meteoroloji Karakterli Doğal Afetlerde:NOAA Ulusal Hava Tahmini Hizmetleri Direktörü Louis W. Uccellini, acil 
durum ve afet yönetimlerinin, hayat kurtaracak kararlarda, giderek hava tahminlerine daha fazla güvenmek 
zorunda olduğuna dikkati çekerek, ileri teknolojili meteoroloji uyduları sayesinde afetlere yol açan atmosfer 
olaylarının günler öncesinden tespit edilebileceğini ifade etti.NASA'nın NOAA ile yürüttüğü JPSS programı, halen 
kutup yörüngesinde atmosfer gözlemleri yapan meteoroloji uydularını teknolojik bakımdan ileri seviyede 
yenilemeyi amaçlıyor. JPSS-1'de tamamı önceki uydulardan dahaileri teknolojiyle donatılmış 5 ayrı ölçüm 
enstrümanı bulunuyor. NOAA projenin finansmanını sağlarken, NASA ise uyduları teknolojik donanımları ve yer 
sistemleriyle tasarlayarak fırlatma işlemlerini gerçekleştiriyor.Kaynak: AA 



tmmob meteoroloji mühendisleri odası /e-bülten-----------------------------------------29/21 aralık 2017 

  

 10 

                                                                               2.7.  EKİM 2017 KURAKTI 

 
 
                                                                     3. SU KAYIP KAÇAKLARI ÇALIŞTAYI YAPILDI 
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                                                                                  4.  LA NİNA DEVAM EDİYOR. 

 
 
                5. ATMOSFERDEKİ KARBONDİOKSİT YOĞUNLUĞU EKİM 2017 ORTALAMASI 403,64 ppm OLDU 

          

 
 

 Atmosferdeki karbondioksit yoğunluğunun 2017 yılı Ekim ayı ortalaması 403,64ppm olarak 

gerçekleşti. ABD Ulusal Okyanus ve Atmosfer İdaresi’ne bağlı olarak Havai’de faaliyet gösteren 

Mauna Loa İstasyonu verilerine göre aynı değer 2016’nın Ekim ayında ise 401,57 ppm olarak 

gerçekleşmişti 

 

https://www.climate.gov/enso
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                    5.1.    AVRUPA’DAKİ HAVASI  EN KİRLİ 10 ŞEHİRDEN 8’İ TÜRKİYE’DE 

Medya takip kuruluşu Ajans Press, hava kirliliği konulu medya araştırması gerçekleştirdi. 
Dünya Sağlık Örgütü’nün verilerine göre Avrupa’da en kirli havaya sahip 10 şehrin 8’i Türkiye’de yer 
aldı. 

 

Avrupa genelinde büyük şehirler arasında bir sıralama yapıldığında ise İstanbul havası en kötü metropol 
konumunda yer alırken dünyada her yıl 7 milyondan fazla insanın hava kirliliği nedeniyle yaşamını 
yitirdiği belirtildi. 
Ajans Press’in medya incelemesine göre yıl içerisinde hava kirliliğini konu alan 9 bin 755 yansıma tespit 
edildi. Hava kirliliğinin bu denli fazla konuşulması, medyanın da bu konuya önem verdiğinin bir 
göstergesi sayıldı. 
Basına yansıyan haberlerde ise dikkat çekici ayrıntıların ortaya çıktığı görüldü. Medyada ön plana çıkan 
başlıklar arasında, dünyada her yıl 7 milyondan fazla insanın hava kirliliğine bağlı nedenlerden hayatını 
kaybettiği belirtilirken, Türkiye’nin listeye dahil edilmesiyle beraber, Avrupa’nın havası en kirli 10 şehri 
arasında ise Batman, Hakkari, Gaziantep, Siirt, Afyon, Karaman, Iğdır, Isparta yer aldı. 
Avrupa’nın havası en kirli şehri ise Makedonya’nın Tetova kenti oldu. 
 
        6.  ÜNLÜ İKLİMBİLİMCİ TRUMP’A BAKARKEN ASIL TEHLİKEYİ ATLAMAYIN 07/11/2017 DW.DE 
 
 
'İklim değişikliği farkındalığının babası' diye anılan Hansen, kamuoyunun 'Trump tipi hükümetlerden' 
ziyade, küresel ısınma konusunda duyarlı görünüp perde arkasında iş çeviren ülkelere dikkat etmesi 
gerektiğini söyledi 

 

ABD'de 1988 yılında Kongre'de yaptığı sunumla, dünyanın dikkatini küresel ısınmaya çeken ilk 
isimlerden biri olarak tarihe geçen 76 yaşındaki bilim insanı James Hansen, Almanya'nın Bonn 
kentindeki Dünya İklim Değişikliği Konferansı'nda da ciddi uyarılarda bulundu. 

https://www.birgun.net/haber-detay/avrupa-daki-en-kirli-havaya-sahip-10-sehirden-8-i-turkiye-de-189915.html
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Konferansta DW Türkçe'nin sorularını yanıtlayan James Hansen, küresel ısınma tehdidini 

"üçkâğıt" olarak niteleyen ve ABD'yi Paris İklim Değişikliği Anlaşması'ndan çekmekte kararlı 
olan Donald Trump'ı eleştirdi. ABD'li Hansen, buna karşın Obama yönetiminin politikalarının da 
gözden kaçmaması gerektiğini hatırlatarak, asıl tehlikenin bu tip hükümetler olduğunu belirtti. 

Hansen'in torunu Sophie Kivlehan (18), Obama yönetimi döneminde iklim değişikliği 

konusunda gerekli adımları atmadığı suçlamasıyla federal hükümete dava açan 21 çocuk ve 
gençten biri. Kivlehan ve dedesi, Bonn'daki konferansta düzenlenen bir basın toplantısına 
birlikte katıldı. 

DW Türkçe: Bu konferans, Avrupa'nın en büyük sera gazı salınımı kaynaklarından olan kömür 

madenlerine sadece 50 kilometre uzaklıkta düzenleniyor. Yenilenebilir enerjiye geçiş planları 
yapan ve sera gazı salınımını 2020'ye kadar yüzde 40 azaltma hedefi koymasına rağmen halen 

kömürle çalışan 77 madeni bulunan Almanya'nın bu tutumu bir ikilem değil mi? 

Hansen: Evet, Almanya bir sorun. Bunun sebebi de gerçekçi olmayan bir zaman çizelgesi 
belirlemiş olmaları. Bu sorunun çözülmesi gerek. Kahverengi kömür yani linyitle çalışan yeni 
enerji santralleri açamayız. Karbon salınımlarını, aşamalı olarak ama hızla durdurmalıyız. 

Aslında Almanya tamamen yenilenebilir elektriğe geçişin ne kadar zor ve pahalı olduğunu 
göstermesi bakımından faydalı oldu. Almanya'nın çıkarımı bu oldu. Bu bulgulara da çok yavaş 
erişiyorlar. Almanya'nın nükleer enerjiyi terk etme kararını verirken hata yaptığını 

düşünüyorum. Çünkü aslında tüm nükleer enerji ve hafif sulu reaktörlerin elden çıkarılmasını 
istediğimizi sanmıyorum. Ve yine aslında onlarca yıldır, daha güvenli olan ve silah yapımında 
kullanılması çok daha zor olan, daha iyi teknolojiler üretmeyi biliyoruz. 

 

DW Türkçe: Trump, ABD'yi Paris İklim Değişikliği Anlaşması'ndan çekme kararı aldı. Fakat 
bunun resmen gerçekleşebilmesi ancak 2020 yılında mümkün olabilecek? Sizce ABD resmen 

bu anlaşmadan çekilecek mi? 

http://www.gezegenimiz.com/NewsDetail.asp?idHaber=7847
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Hansen: Bilmiyorum. Ve açıkçası çok da fark etmediğini düşünüyorum. ABD hükümeti bir 

ümitsiz vaka. Önceki hükümet için de durum öyleydi. Sorunu çözmeye çalışıyormuş gibi 
yapıyordu. Ama sadece minik adımlar atıyordu. Katran kumu boru hatlarının inşasına, yer 
altından daha fazla gaz çıkarılması için hidrolik kırma geliştirilmesine, Kuzey Dakota'daki 

katran kayası faaliyetlerine ve Kuzey Kutbu'ndaki ya da okyanustaki sondaj çalışmalarına izin 
veriyordu. Bir önceki yönetimle de sorunu çözemiyorduk. İklimin bir sorun olduğunu söyleyip 
sonra da yarım yamalak çözümler sunan bu hükümetler, bir bakıma Trump tipi hükümetlerden 

daha büyük sorun teşkil ediyor. Herkesin, bu hükümetlerin ne yaptığını ve aslında fosil yakıt 
sanayisinin ceplerine gizlendiklerini görmesi lazım. Yani liberal hükümetler de sorunu 
çözmüyor. 

 

DW Türkçe: Peki küresel sera gazı salınımı nasıl azaltılabilir? Sizin çözüm formülünüz nedir? 

Hansen: Şu basit gerçeği kabul edecek birini iktidara getirmemiz şart: Fosil yakıtların ucuz 
tutulmasına müsaade ettiğiniz sürece, bu sorunu çözemezsiniz. Güneş panellerini sübvanse 

ederek ya da benzeri yollarla ancak yüzde 2 ya da yüzde 3 enerji elde edersin. Ama fosil yakıt 
kullanımı, ciddi bir azalma olmadan devam eder. Bu yüzden fosil yakıtların fiyatını adil hâle 
getirmemiz lazım. Bu da giderek artan bir karbon ücretlendirmesi, karbon vergisinin şart 

olduğu anlamına geliyor. 

Ancak vergiden kazanılan paranın hükümete kalmaması önemli. Aksi takdirde, örneğin ABD 
gibi demokratik bir ülkede, karbon vergisi sistemini gerçekleştirmekte zorlanırsın. Bu yüzden 
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"karbon ücreti ve temettü" yöntemine ihtiyaç var. Söz konusu yöntemde, fosil yakıt 

şirketlerinden toplanan para, herkesin eşit miktarda alacağı şekilde halka dağıtılıyor. 

Bu uygulama, girişimcileri temiz enerjilere ve enerji verimliliğine yönelmeye teşvik ederken; 
insanların da karbon ayak izini daha fazla önemsemelerini sağlayacaktır. Dolayısıyla bu 
sorunu, karbon fiyatlandırması dışında çözebileceğimiz bir yol görmüyorum. 

Cengiz Özbek / Bonn © Deutsche Welle Türkçe 

 
 
                                                                6.1.   WMO “2017 EN SICAK İKİNCİ YIL OLACAK” 

 

Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO), 2017'nin, tarihteki en sıcak "üç yıldan biri" olabileceği uyarısında 

bulundu. WMO'nun açıklamasına göre, 2017 yılında ölçülen sıcaklık rekor bir seviyeyle, tarihte ölçülen 

en sıcak üç yıldan biri olabilir.Bilim insanları, şiddetli bir şekilde devam eden "insan aktivitelerinin" 

ısınmayı arttırdığını ve bu yıl boyunca birçok yerde görülen "olağanüstü hava koşullarının" iklim 

değişikliğinin bir işareti olduğuna dikkat çektiler.WMO araştırmacıları, Birleşmiş Milletler İklim 

Değişikliği Çerçevesi Sözleşmesi (UNFCCC) kapsamında bugün Bonn'da başlayan İklim Değişikliği 

Konferansı'nda (COP23) Küresel İklim Raporu'nu açıkladı.WMO'nun geçen hafta yayınladığı sera gazı 

emilimi raporundan bir hafta sonra açıklanan yeni raporda yalnızca Ocak ve Eylül ayları arasındaki 

düzeyler yer alırken, endüstri öncesi seviyelere göre bu yıl küresel sıcaklık değeri 1.1 derece artış 

gösterdi. 

 

 

http://yesilekonomi.com/iklim/2017-en-sicak-ikinci-yil-olacak
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"SON ÜÇ YIL, EN SICAK ÜÇ YIL OLDU" 

Rapora göre, 2015 yılındaki verilerle çatışan 2017 değerleri, dünya tarihindeki en yüksek ikinci veya 

üçüncü düzeyleri gösteriyor.WMO Genel Sekreteri Petteri Taalas, "Hava sıcaklığı rekorlarında son üç yıl, 

en sıcak üç yıl oldu" dedi ve ekledi:"Bu durum, uzun süreli ısınma akımıyla ilgili. Bu sene Asya'da 

görülen 50 derecelik sıcaklıklar, Karayip ve Atlantik'te gerçekleşen ve İrlanda'ya kadar ulaşan korkutucu 

kasırgalar ve Doğu Afrika'da birçok insanı evlerinden taşınmaya zorlayan musonlar gibi birçok 

olağanüstü hava koşullarıyla uğraştık."Bu olayların bir çoğu, araştırmalar tamamlandıktan sonra, insan 

aktivitelerinin yol açtığı sera gazı emilimlerinin iklim değişikliği üzerindeki etkisini gösterecek." 

El Niño olarak bilinen ve Pasifik Okyanusu'nda beklenmedik sıcaklık artışlarını gözlemleyen iklim 

şablonu, 2016 yılında sıcaklıkların normalden 0.56 derece arttığını belirtmişti. 

Bu yıl El Niño şablonu olmadan sunulan rapor, COP23'teki ülke temsilcilerinin iklim değişikliğiyle baş 

etmek için daha acil davranması gerektiğinin altını çiziyor.     (DHA) 
 
 
 
    6.2. ATMOSFERDE SERA ETKİSİNİ YARATAN CO2 CH4 İÇİN DÖNÜŞTÜREN KATALİZÖR ÜRETİLDİ 
 
 

 

Bilim adamları, atmosferde sera etkisine en fazla yol açan karbondioksit (CO2) ve metan (CH4) gazlarını 

geri dönüştürebilen katalizör madde üretti. 
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Sonuçları "Applied Catalysis B: Environmental" dergisinde yayınlanan çalışmada,  İngiltere'nin Surrey 

Üniversitesinden araştırmacılar, nikel bazlı, kalay ve seryum dioksitle güçlendirilmiş bir katalizör bileşke 

yaparak karbondioksit ve metanı yakıt olarak kullanılabilen sentetik gaza dönüştürmeyi başardı. 

Yakıt olarak tüketilmesinin yanı sıra faydalı kimyasallara da dönüştürülebilen sentetik gazın, karbon 

yakalama ve depolama çabalarını teşvik etmesi bekleniyor. Karbon yakalama ve depolama, sanayi 

kuruluşlarına ilave maliyetler getirdiğinden, bugüne dek yalnızca hükümetlerin zorlamasıyla ya da karbon 

fiyatlandırmasından kaynaklanan maliyetleri düşürmek amacıyla uygulanıyordu. 

Buluşun karbon denetimi konusunda çığır açıcı gelişmelere kapı açmasını bekledikleri ifade eden 

araştırmacı Dr. Tomas R. Reina, "İklim bilimciler olarak en büyük hedefimiz atmosferdeki zararlı gazların 

etkisini tersine çevirebilmek. Bu yeni teknoloji, yalnızca zararlı gazların atmosfere salımını önlemekle 

kalmıyor aynı zamanda onları yenilenebilir enerjiye dönüştürerek yeniden kullanıma sokuyor." dedi. 

Araştırmacılar, dünyayı değiştirebilecek bu teknolojiyi sanayi üretime entegre etmek için çözüm ortakları 

aradıklarını vurguladı.Küresel Karbon Projesi verilerine göre, karbon salımı, 2006 yılından bu yana dünya 

çapında yılda ortalama yüzde 3 artıyor.  BM'nin 2015 yılında kabul ettiği  Paris İklim Anlaşması'nda 

öngörülen küresel sıcaklık artışını yüzyıl sonuna kadar 2 derecenin altında, ideal olarak 1,5 derece 

civarında tutma hedefine ulaşılabilmesi için karbon emisyonlarının büyük oranda azaltılması gerekiyor. 

                                          7. ENERJİ POLİTİKALARI TEMEL İLKELERİ YAYINLANDI 

 

 

https://www.sondakika.com/ingiltere/
https://www.sondakika.com/bm/
https://www.sondakika.com/paris/
https://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/enerji_ilkeleri.pdf
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                     7.1. MELİH GÖKÇEK’İN ODA BAŞKANLARINA AÇTIĞI DAVA BERAATLA SONUÇLAND 

                                 

     G 

09.11.2017 Çevre Mühendisleri Odası YK Başkanı Baran Bozoğlu, Mimarlar Odası Ankara Şube YK Başkanı Tezcan 

Karakuş Candan, Peyzaj Mimarları Odası YK Başkanı Ayşegül İbici Oruçkaptan, Şehir Plancıları Odası Ankara Şube YK 

Başkanı Emre Sevim ve Ziraat Mühendisleri Odası YK Başkanı Özden Güngör’ün Atatürk Orman Çiftliği’nde (AOÇ) yapılan 

Ankapark projesine yönelttikleri eleştiriler sonrası Gökçek tarafından açılan ‘suç uydurma ve iftira’ davasından, Ankara 

Adliyesi 5’inci Asliye Mahkemesi’nde 8 Kasım 2017’de görülen duruşmasında beraat kararı çıktı, 

    7.2. MMO RAPOR  SANAYİNİN SORUNLARI VE ANALİZLERİ 33 DÖVİZ TIRMANIYOR SANAYİ İNİŞTE 
 
 

 

SANAYİNİN SORUNLARI VE 

ANALİZLERİ (XXXIII): DÖVİZ 

TIRMANIYOR, SANAYİ İNİŞTE 

 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası, Sanayinin Sorunları ve 

Analizleri (XXXIII): "Döviz Tırmanıyor, Sanayi İnişte" başlığıyla 

yayımlandı.  

 

http://tmmob.org.tr/icerik/sanayinin-sorunlari-ve-analizleri-xxxiii-doviz-tirmaniyor-sanayi-iniste
http://tmmob.org.tr/icerik/sanayinin-sorunlari-ve-analizleri-xxxiii-doviz-tirmaniyor-sanayi-iniste
http://tmmob.org.tr/icerik/sanayinin-sorunlari-ve-analizleri-xxxiii-doviz-tirmaniyor-sanayi-iniste
http://tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/sanayianalizleri_xxxiii.pdf
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                                                     7.3. TMMOB İKİNCİ KADIN SEMPOZYUMU KİTABI ÇIKTI 

                    

                                      7.4. TMMOB ULUSLAR ARASI CBS KONGRESİ 2017 GERÇEKLEŞTİ 

 

      7.5.MÜHENDİSLİK MİMARLIK ŞEHİR PLANCILIĞI EĞİTİM SEMPOZYUMU PROĞRAMI YAYINLANDI 

 

 

http://tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/2.kadinsempozyumu.pdf
http://tmmob.org.tr/icerik/tmmob-uluslararasi-cografi-bilgi-sistemleri-kongresi-2017-gerceklestirildi
http://tmmob.org.tr/icerik/tmmob-muhendislik-mimarlik-ve-sehir-planciligi-egitimi-sempozyumu-programi-yayinlandi


tmmob meteoroloji mühendisleri odası /e-bülten-----------------------------------------29/21 aralık 2017 

  

 20 

                                 8. UĞUR AKANSU’NUN EŞİ ŞAHİNDE AKANSUYU KAYBETTİK/21.11.2017 

  Vefat  haberlerini vermek çok zordur. Yaşamın içinde bu kadar üzüntü varken !!!.  83 girişli Uğur Akansu’nun eşi 

Şahindeyi hepimiz çok benimsemiştik. Çok hızlı kaynaşmıştık. Onu kaybetmek bize inanılmaz acı verdi. Çok üzgünüz. 

 

                9.  21.DÖNEM ÖDA BAŞKANIMIZ ÇETİN GÜL’ÜN ANNESİ VEFAT ETTİ /26.11.2017 

 

Kıymetli Meslektaşımız Eski Oda Başkanlarımızdan Çetin Gül’ün annesi rahmetli olmuştur. İstanbul Alibeyköy 

Cemevinde yapılan Cenaze merasimine Oda Başkanımız Ahmet Köse, İTÜ Meteoroloji Bölümü öğretim görevlisi 

hocamız Prof. Dr. Orhan Şen ile birçok meslektaşımız katılmıştır.  

Meteoroloji Mühendisleri adına meslektaşımıza sabır ve taziye dileklerimizi ilettik. Kıymetli meslektaşımız Çetin Gül 

ve değerli ailesine sabırlar dileriz. 

TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası  
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                                                 10. ATMOS 2017  VE  ÖDÜLLERİ 
 

Birbirinden değerli bilim insanlarını bir araya getiren havadan sudan, küresel iklim değişikliğine kadar 
hayatımızı ilgilendiren konuların işlendiği sempozyumu düzenleyen İTÜ Meteoroloji Mühendisliği 
Bölümü bu yılda gerek ülkemize gerekse dünya literatürüne eşsiz bilimsel değer kattılar. 
Organizasyonda büyük emeği olan Prof. Dr. Orhan Şen hocamız başta olmak üzere, bölüm başkanımız 

Prof. Dr. A. Duran Şahin ve diğer hocalarımıza, METAR nezdinde emeği geçen tüm öğrencilerimize 
ve sponsor belediye ve firmalar ile etkinliğin en başından en son anına kadar hem emek 
harcayarak hemde sponsor olan Meteoroloji Mühendisleri Oda yönetimimize ve tüm 
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz... 8. Atmos sempozyumu mesleğe katkı, tanıtımına katkısı 
olanlara da Oda Yönetimi ve Bölümümüzü temsilen plaket verdik... 

 
Meteoroloji Mühendisleri Odası  
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                                        10.1.   ATMOS 2017 SEMPOZYUMU PLAKET ÖDÜLLERİ 
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TV lerde çalışan en tecrübeli meslek ödülü,  
1- Gökhan Abur .........NTV   
Atmos Sempozyumu Emek ve Katkı Ödülleri  
2- Prof. Dr. Orhan Şen 
3- Prof. Dr. Ahmet Duran Şahin 
4- Doç.Dr. Hüseyin Toros 
5- Prof. Dr. Zafer Aslan 
6- Ahmet Köse  
7- Faruk Sanlı 
8- Çetin Gül  
9- Deniz Diren 
10- Ceyhan Kahya 
11- Evren Özgür 
12- METAR adına Alperen Karakaş  
Mesleğimize, Odamıza ve bölümümüzün tanıtımına katkı sunanlar 
13- Prof. Dr. Hasan Tatlı -18 Mart Ünv. Mesleği diğer üniversitede tanıtıma katkısı 
14- Emrah Tuncay Özdemir Havacılık sektöründe mesleğimize olan katkısı 
15- Dr. Esra Bozyazı Dalyan – Şişli Belediyesi Doktorasını meteorolojide yapmıştır  
16- Akif Aka  
                                                    11. BASIN VE ODAMIZ 
çankuş TV: 01.11.2017 İstanbul’da hava ve Pastırma Yazı ne 

kadar devam edecek? (Canlı) 

TRT Trafik Radyo (87.7): 02.11.2017 Pastırma Yazı ne kadar 

devam edecek? (Canlı) 

TRT Trafik Radyo (87.7): 02.11.2017 Pastırma Yazı ne kadar 

devam edecek? (Canlı) 

Beyaz Tv: 02.11.2017 İstanbul’da hava ve Pastırma Yazı ne kadar 

devam edecek? (Canlı) 

A Haber: 02.11.2017 İstanbul’da hava ve Pastırma Yazı ne kadar 

devam edecek? (Canlı) 

Milliyet Gazetesi 03.11.2017 İstanbul’da hava ve Pastırma Yazı 

ne kadar devam edecek? (Canlı) 

TRT Trafik Radyo (87.7): 03.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

Beyaz Tv: 03.11.2017 Haftasonu hava ve Pastırma Yazı ne kadar 

devam edecek? (Canlı) 

Kanal D: 03.11.2017 Haftasonu hava ve Pastırma Yazı ne kadar 

devam edecek? (Canlı) 

A Haber: 04.11. Hortum neden oluşuyor? (Canlı) 

A Haber: 05.11.Deniz suyu sıcaklığının balık akınına etkisi (Canlı) 

TRT Trafik Radyo (87.7): 06.11.2017 Pastırma Yazı ve İstanbul’da 

hava? (Canlı) 

A Haber: 06.11.2017 Pastırma Yazı ve İstanbul’da hava? (Canlı) 

TRT Trafik Radyo (87.7): 07.11.2017 Pastırma Yazı ve İstanbul’da 

oluşan sis? (Canlı) 

Uçankuş Tv: 07.11.2017 Pastırma Yazı ve yurt genelinde oluşan 

sis? (Canlı) 

TRT Trafik Radyo (87.7): 08.11.2017 İstanbul’da hava? (Canlı) 

Uçankuş Tv: 08.11.2017 Deniz sezonu ne zaman sona erecek? 

(Canlı) 

TRT Trafik Radyo (87.7): 09.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) TRT 

Trafik Radyo (87.7): 10.11. İstanbul’da hava (Canlı) 

A Haber: 12.11. Pastırma Yazı ne zaman bitiyor? İstanbul’da hava 

(Canlı) 

 

TRT Trafik (87.7): 13.11.2017 Pastırma Yazı ne zaman bitiyor? 

İstanbul’da hava (Canlı) 

A Haber: 13.11.2017 Kış ne zaman geliyor? (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 14.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 15.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 16.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 17.11.2017 Pastırma Yazı ne zaman bitiyor? 

İstanbul’da hava (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 20.11.2017 Soğuk hava İstanbul’da kara neden 

olacak mı? (Canlı) 

Kanal B: 20.11.2017 Soğuk hava nerelerde kar yağışına neden 

olacak? 

A Haber: 20.11.2017 Soğuk hava nerelerde kar yağışına neden 

olacak? 

Marmara TRT Trafik Radyo (97.6): 21.11.2017 İstanbul ve 

Marmara’da hava (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 21.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 22.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 23.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 24.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

A Haber: 26.11.2017 İstanbul’da ve yurtta yeni haftada hava 

nasıl olacak? (Canlı) 

ATV: 26.11.2017 İstanbul’da ve yurtta yeni haftada hava nasıl 

olacak? 

TRT Trafik (87.7): 27.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

Kanal B: 27.11.2017 İstanbul’da ve yurtta yeni haftada hava nasıl 

olacak? 

TRT Trafik (87.7): 28.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 29.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 

TRT Trafik (87.7): 30.11.2017 İstanbul’da hava (Canlı) 
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                                 12. TMMOB 5. KADIN KURULYAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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                13. URALLARDAN RADYOAKTİF SIZINTI FRANSAYA ULAŞTI İDDİASI (NA KATILMIYORUZ)      

 

Eylül ayı sonlarında 

Urallardan başlayan 

radyoaktif sızıntı Fransaya 

ulaşmış iddiasına 

katılmıyoruz. Atmosferik 

sirkülayon 

Batıdan doğuya 

doğrudur.Burda sızıntı 

doğudan batıya hareket 

etmiş  

 

                                                                                           

http://tmmob.org.tr/icerik/tmmob-5-kadin-kurultayi-gerceklestirildi
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                                                                                        14. İLGİLİ SEMPOZYUMLAR              

           

 

http://tmmob.org.tr/icerik/iv-istanbul-kent-sempozyumu-1-3-aralik-2017de-yapilacak
http://tmmob.org.tr/icerik/tmmob-muhendislik-mimarlik-ve-sehir-planciligi-egitimi-sempozyumu-programi-yayinlandi


tmmob meteoroloji mühendisleri odası /e-bülten-----------------------------------------29/21 aralık 2017 

  

 36 

                                        15. TMMOB VE BAĞLI ODALARIN SEMPOZYUMLARI/KURULAYLARI 
 

 

                             ODALARIN DÜZENLEDİĞİ SEMPOZYUMLAR 
6. ULUSLARARASI DEMİR ÇELİK SEMPOZYUMU/25.05.2017  - 09:00 - 26.05.2017 - 18:30 
VII. GÜNEŞ ENERJİSİ SİSTEMLERİ SEMPOZYUMU VE SERGİSİ/22.09.2017 - 09: - 23.09.2017 - 18: 
MADENCİLİK VE ÇEVRE SEMPOZYUMU/27.09.2017 - 09:00 - 29.09.2017 - 18:30 
VIII. BAKIM TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ VE SERGİSİ/28.09.2017 - 09:00 - 30.09.2017 - 18:30 
12. ULUSAL ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ/05.10.2017 - 09:30 - 07.10.2017 - 18:30 
TMMOB COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ KONGRESİ/15.11.2017 - 18.11.2017/ADANA 
                           TMMOB’NİN DÜZENLEDİĞİ SEMPOZYUMLAR 
TMMOB SANAYİ KONGRESİ/09.12.2017 - 10.12.2017/ANKARA 
TMMOB 11. ENERJİ SEMPOZYUMU/14.12.2017 - 16.12.2017/ADANA 
TMMOB MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE ŞEHİR PLANCILIĞI EĞİTİMİ SEMPOZYUMU/22.12.2017 - 
23.12.2017/ANKARA 

TMMOB’NİN TAMAMLADIĞI SEMPOZYUMLAR 

16. HARİTA BİLİMSEL VE TEKNİK KURULTAYI 3-6 MAYIS 2017 

ESKİŞEHİR KENT SEMPOZYUMU  

IX. ULUSAL UÇAK, HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI  

                                               16. İLGİLİ RAPORLAR 

 

https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/6-uluslararasi-demir-celik-sempozyumu
https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/vii-gunes-enerjisi-sistemleri-sempozyumu-ve-sergisi
https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/madencilik-ve-cevre-sempozyumu
https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/viii-bakim-teknolojileri-kongresi-ve-sergisi
https://www.tmmob.org.tr/etkinlik/12-ulusal-cevre-muhendisligi-kongresi
http://www.tmmob.org.tr/icerik/16-harita-bilimsel-ve-teknik-kurultayi-gerceklestirildi
http://www.tmmob.org.tr/icerik/eskisehir-kent-sempozyumu-gerceklestirildi
http://www.tmmob.org.tr/icerik/ix-ulusal-ucak-havacilik-ve-uzay-muhendisligi-kurultayi-gerceklestirildi
http://d2hawiim0tjbd8.cloudfront.net/downloads/wwf_turkiye_turkiye_nin_yenilenebilir_gucu_raporu_1.pdf
http://awsassets.wwftr.panda.org/downloads/wwf_enerjiraporu.pdf
https://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/682384b57999789_ek.pdf
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http://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/isigson.pdf
http://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/bor_0.pdf
http://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/somainceleme_1.pdf
http://www.tmmob.org.tr/icerik/mmo-isci-sagligi-ve-guvenligi-raporu-kazalarinda-vahim-artislar-var
http://www.emo.org.tr/ekler/4a2f99497af741e_ek.pdf?tipi=36&turu=X&sube=0
http://www.emo.org.tr/ekler/ec9abf11f8841ad_ek.pdf
http://www.tureb.com.tr/files/tureb_sayfa/duyurular/2017_duyurular/subat/turkiye_ruzgar_enerjisi_istatistik_raporu_ocak_2017.pdf
http://d2hawiim0tjbd8.cloudfront.net/downloads/yaayan_gezegen_raporu_2016__ozet_.pdf
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https://www.csb.gov.tr/db/iklim/editordosya/uyum_stratejisi_eylem_plani_TR.pdf
http://www.suhakki.org/wp-content/uploads/2012/02/yenibirsupolitikasi.pdf
https://www.csb.gov.tr/db/iklim/banner/banner591.pdf
https://www.mgm.gov.tr/FILES/genel/kitaplar/DonTakvimi_2017.pdf
https://www.tmmob.org.tr/sites/www.tmmob.org.tr/files/871bd64012152bf_ek.pdf
https://www.mgm.gov.tr/FILES/iklim/IKLIM_DEGISIKLIGI_PROJEKSIYONLARI.pdf
http://www.cmo.org.tr/resimler/ekler/2fe83df129e589e_ek.pdf?tipi=78&turu=H&sube=0
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                                17. İLGİLİ KURUM PLANLARI, RAPORLARI 

 

 

 

https://www.academia.edu/34879726/IklimDegisikligiRaporu.pdf
https://www.mgm.gov.tr/FILES/kurumsal/yatirimfaaliyet/2016-faaliyet-raporu.pdf
https://www.mgm.gov.tr/FILES/kurumsal/yatirimfaaliyet/MGM-SP_2017-2021.pdf
http://www.ormansu.gov.tr/docs/default-source/default-document-library/t%C4%B1klay%C4%B1n%C4%B1ze19292deda89642aade2ff000015211d.pdf?sfvrsn=0
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https://drive.google.com/file/d/0B6TKhyqyL4LpR2FnVmNWeTB1VUU/view
http://birimler.omu.edu.tr/files/sgdb/files/planson.pdf
http://www.hidropolitikakademi.org/wp-content/uploads/2017/11/ORMANCILIK-VE-SU-%C5%9EURASI-KARARLARI-20173.pdf
http://www.itu.edu.tr/docs/default-source/Duyuru-Ekleri/staratej%C4%B1kplan_2017_2021.pdf?sfvrsn=2
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                                             18. ESKİ E-BÜLTENLER 

                                                                                       

       

                                                         Sayı 1                                                                                                                              Sayı 2 

               

                 Sayı 3                                                Sayı 4                                              Sayı 5                                                 Sayı 6 

  

https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/04/e-bc3bclten1docx.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/05/e-bc3bclten-mayis-29-2.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/05/e-dergi31.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/06/e-dergi-4.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/08/e-bc3bclten-5-agustos-2016.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/08/e-bc3bclten-6.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/10/e-bc3bclten-7-ekim-2016-11.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/10/ferhan-c59firvan-c3b6zel-sayc4b1.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/11/e-bc3bclten-8-kasc4b1m-2016.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/12/e-bc3bclten-sayc4b1-9-aralc4b1k-2016.pdf
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                            Sayı 7                                   Ferhan Şirvan Özel Sayı1                              Sayı 8                                                   Sayı 9 

 

                                

Sayı 10                                                   Sayı 11                                                          Sayı 12                                             8 Mart Özel Sayı 2 

    

          Bulletin Of Meteor .Articles             23 Mart Özel sayı                               Sayı 13                                              Sayı 14 

  

                 Sayı 15                                         Sayı 16            Sayı 17        Sayı 18 

https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2016/12/e-bc3bclten-10-ocak-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/02/e-bc3bclten-11-c59fubat-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/03/e-bc3bclten-12-mart-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/03/8-martc3b6zel-sayc4b1sc4b1.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/03/meteorogicalarticles-volume1.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/03/23-mart-c3b6zel-sayc4b1sc4b1-3.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/03/e-bc3bclten-13-nisan-2017-1.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/05/e-bc3bclten-14-mayc4b1s-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/06/e-bc3bclten-15-haziran-20172.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/07/e-bc3bclten-16-temmuz-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/08/e-bc3bclten-17-agustos-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/09/e-bc3bclten-18-eylc3bcl-2017.pdf
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                                 Sayı 19                      Sayı 20 

                     19. GEÇMİŞ YILLARDA YAYINLANMIŞ DERGİ VE BÜLTENLERİMİZ 

 

    1979/2                                   1979/3                              1981/8                                 1984/11 

 

               1994/12                      1994/13                                 1995/1    1995/2 

 

https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/10/e-bc3bclten-19-ekim-2017.pdf
https://meteorolojibulten.files.wordpress.com/2017/11/e-bc3bclten-20-kasc4b1m-2017.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/bulten-haziran1979.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/eylc3bcl1979-sayc4b13.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/ocak1981-sayc4b18.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/mart1994-sayc4b1-11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/haziran1994-sayc4b112.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/ekim1994-sayc4b1-13.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/subat1995-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/ekim1995-sayc4b12.pdf
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https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/bulten1996-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/ocak1996-sayc4b13.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1997-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1997-sayc4b12.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1997-sayc4b13.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1998-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1999-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/1999-sayc4b12.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/2000-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/2002sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/2005-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/2001-sayc4b11.pdf
https://eskisayilar.files.wordpress.com/2016/07/2001-sayc4b12.pdf

